29.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=CB8682546DFE3A71C4B5D1DBD3D51D65&SORTTYPE=2&BASENODE=23632&t… 1/1

ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2021 г. N 85

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ
АКТЫ ГУБЕРНАТОРА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие

законодательству постановляю:

1. Внести в постановление губернатора Амурской области от 10 декабря 2010 г. N 465 "Об
образовании государственного природного зоологического заказника областного значения
"Нижне-Норский" (в редакции постановления губернатора Амурской области от 22 апреля 2019
г. N 128) следующие изменения:

1) пункт 2 постановления признать утратившим силу;

2) приложение к постановлению признать утратившим силу.

2. Внести в постановление губернатора Амурской области от 30 декабря 2010 г. N 507 "Об
образовании государственного природного комплексного заказника областного значения
"Верхне-Амурский" (в редакции постановления губернатора Амурской области от 29 апреля
2019 г. N 136) следующие изменения:

1) пункт 2 постановления признать утратившим силу;

2) приложение к постановлению признать утратившим силу.

Губернатор
Амурской области

В.А.ОРЛОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A801CD5DC0C75EB08FC20253FCA81462&req=doc&base=RLAW080&n=112110&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=129051&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=29.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A801CD5DC0C75EB08FC20253FCA81462&req=doc&base=RLAW080&n=112110&dst=100006&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=129051&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100006%3Bindex%3D11&date=29.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A801CD5DC0C75EB08FC20253FCA81462&req=doc&base=RLAW080&n=112110&dst=100009&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=129051&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100009%3Bindex%3D12&date=29.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A801CD5DC0C75EB08FC20253FCA81462&req=doc&base=RLAW080&n=112113&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=129051&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D13&date=29.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A801CD5DC0C75EB08FC20253FCA81462&req=doc&base=RLAW080&n=112113&dst=100006&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=129051&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100006%3Bindex%3D14&date=29.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A801CD5DC0C75EB08FC20253FCA81462&req=doc&base=RLAW080&n=112113&dst=100009&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=129051&REFBASE=RLAW080&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100009%3Bindex%3D15&date=29.07.2021